
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Como Prestino – Breccia 
Via Picchi  6 – 22100  Como - Tel: 031 507192 - Fax: 031 5004738 

www.iccomoprestino.edu.it - e-mail: coic81300n@istruzione.it - PEC: 
coic81300n@pec.istruzione.it 

CF:80020220135 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF74US - CODICE IPA: 
ISTSC_COIC81300N 

Circolare   Como, 22 Marzo 2020 
   
        A tutto il personale in servizio 
p.c. ai Docenti impegnati in attività didattica a distanza      
        Al sito della scuola 
 
 
 Oggetto: COMUNICAZIONI URGENTI – RIFERIMENTO ORDINANZA REGIONE 
LOMBARDIA N. 514 DEL 21.3.2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Richiamata la normativa di fonte primaria e secondaria in vigore alla data della presente;  
Richiamate le proprie note applicative così come pubblicate sul sito della scuola; 
Considerato che lo scenario epidemiologico mostra una particolare recrudescenza;  
In adempimento di doveri, etici e giuridici, di tutela del personale addetto alla comunità 
scolastica, dei loro familiari e conviventi,  
Considerate le disposizioni contenute nella Ordinanza della Regione Lombardia n. 514 del 
21.3.2020 

DISPONE 
  

la proroga degli effetti della propria determina 0001043/I.1 del 17.3.2020 fino a 
nuove disposizioni dell’Autorità Governativa nazionale e locale 
 
A tutti i migliori e personali auguri di ogni bene, con l’assicurazione che le funzioni datoriali e 
organizzative essenziali saranno espletate con il massimo grado di impegno, dal Direttore 
Servizi e dalla sottoscritta 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Simona Convenga  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa per gli usi di legge 
 

http://www.iccomoprestino.edu.it/
mailto:coic81300n@istruzione.it
mailto:coic81300n@pec.istruzione.it

